

krundi väiksuse ja kitsusega, mis ei luba ei pesukoda ega uut puukuuri oma krundile ehitada. Hoov on ka väike ja kitsas ja seetõttu liikumiseks väga piiratud.

Kõnesolev maatükk on varemalt olnud tiigi all ja liidetud hiljem naabruses oleva linnakrundi koosseisu, millel asetsevad linna päralt ja Kommertsgümnaasiumi kasutada olevad majad Fortuuna tän. Kommertsgümnaasiumi juhataja nõustus tähendatud maatüki müümiseга tingimusel, et uus omanik ehitab krundi piirile kindla plangu ja kohustub seda alati korras pidama.

Linnavolikogu 28. mail 1934 otsustas eraldada linna krundist, kinn. nr. 818, 121,8 ruutm. suuruse maatüki ja müüa liitmiseks Põik tän. asuva naaberkrundi külge, hinnaga 1,25 krooni ruutm., kokku 152,25 krooni eest.

Kivisilla ümbruses olid järgmised platsid antud rendile kaubahoonete alla:

Fr. Pleshkini pär.	52 m ²	suurune plats	250 krooni eest	aastas,
Gustav Rauale	33 " "	" "	200 " "	" "
Jaak Reevitsale	33 " "	" "	200 " "	" "
Marie Tassale	49 " "	" "	220 " "	" "
Anna Paursonile	37 " "	" "	205 " "	" "
K o k k u	204 m ²		1 070 krooni eest	aastas.

Lepingu tingimuste kohaselt kohustusid rentnikud peale tähtaja lõppemist, kui uut lepingut ei sõlmita, hooned ära koristama ja platsid tasandatud seisukorras linnale tagasi andma nelja kuu jooksul.

Puiesteede-komisjon 1. oktoobril 1934, silmas pidades, et tähendatud kaubahooned halvavad linna ilmet, tunnistas tarvilikuks nende hoonete kõrvaldamise, et võimaldada Kivisilla ümbruse kaunistamist.

Linnavolikogu 28. dets. 1934 otsustas tähendatud hoonete aluseid platse pärast rendilepingute tähtaja lõppu — 1. aprilli 1935. a. — rendile mitte enam anda, vaid jätta linna korraldusse.

Linnaplaani järgi lõppes Aleksandri tän. umbelt, keset Sõbra ja Saekoja tän. vahel asuvat kvartaali, ja Saekoja tänava lõpp, alates Rõõmu tän. kuni käänakuni Purde tän. poole, oli üle poole kitsam samast ja teistest tänavatest. Et liikumist ja läbikäimist hõlbustada, otsustas volikogu 2. juulil 1934 ühendada Aleksandri tän. Saekoja tänava sel teel, et Aleksandri tän. pikendatakse otseselt kuni Saekoja tän. 12,8 meetri laiuses, ja laiendada Saekoja tän. kitsast osa kuni 12,8 meetri laiuseni.

Et takistada hoonete ehitamist nimetatud tänavate pikendamiseks ja laiendamiseks tarvisminevaile maa-aladele, otsustati täiendada linnaplaani tähendatud tänavate pikendatud ja laiendatud osade piirjoonte